



MENIGHETSBLAD FOR NORDRE LAND

Nr. 1

April 2025

90. årgang



Foto: Michell Ommelstad

Konfirmantleir Hekta Håkonshall 2025
s. 6

Julaftensgudstjeneste
s. 8

Skisportens dag på Nord-Felde
s. 12

Konfirmanter 2025
S. 17

KIRKEN I NORDRE LAND

Kirkekontoret, Storgt. 30 2870 Dokka

Nettadresse: <https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/nordre-land/>

VIKTIG INFORMASJON FRA KIRKEKONTORET

Kirkekontoret har fått nytt telefonnummer: 55 70 57 60
Dette er ett sentralbord, og her kan du treffe kirkeverge, sekretær, trosopplærer og kirkegårdsarbeidere. Altså, ett felles telefonnummer for alle.

Sokneprest i Torpa/Lunde: Sigurd Hanserud

Tlf: 482 10 191

E-post: sigurd.hanserud@nordre-land.kommune.no

Sokneprest i Østsinni/Nordsinni:

Irene Hanserud

Tlf: 988 58 432

E-post: irenemunkaas@gmail.com

Kirkeverge: Grethe Sveen

Kontortid: 10.00- 14.00, 55 70 57 60

E-post: grethe.sveen@nordre-land.kommune.no

Sekretær: Anita Roen

Kontortid: 10.00- 14.00, 55 70 57 60

E-post: anita.roen@nordre-land.kommune.no

Trosopplærer: Trude B. Fossum

Kontortid: 10.00- 14.00, 55 70 57 60

E-post: trude.b.fossum@nordre-land.kommune.no

Kantor: Sevinj Mirzayeva

Tlf: 981 16 337, E-post: sevinj328@gmail.com

Kantor: Sergey Shein

Tlf: 988 08 850, E-post: catena2002@gmail.com

Kirkegårdsarbeidere:

Østsinni og Vølstad:

Marius Talberg Ulsakerhaugen, 55 70 57 60

Nordsinni, Haugner og Åsli:

Roger Haugen, 55 70 57 60

Åmot, Kinn og Lunde:

Hans Kristian Engeseth, 55 70 57 60

Østsinni menighet:

Menighetsrådsleder: John Arne Lillejordet

tlf: 928 33 674

Klokker: Roger Haugen, tlf: 992 36 276

Nordsinni menighet:

Menighetsrådsleder: Anne Lise Kasenborg

tlf: 982 12 403

Klokker: Roger Jørnanli, tlf: 951 87 571

Torpa menighet:

Menighetsrådsleder: Roger Haugen

tlf: 992 36 276

Klokker: Roger Jørnanli, tlf: 951 87 571

Lunde menighet:

Menighetsrådsleder: Stig Rune Mobekk

tlf: 948 93 610

Klokker: Marit M Rønningen, tlf: 410 37 757

Kontakt Menighetsbladet:

menighetsbladet.nordreland@gmail.com

VIPPS-nr.: 93272

Kontonr.: 21400466421

Sats, trykk og innbinding:

Land Trykkeri as, Dokka, tlf. 61 11 00 70

Pris for bladet:

1 år innenbygds: 300 kr

1 år utenbygds: 350 kr

kan betales pr. faktura eller vipps: 93272

Kjære lesere

I denne utgaven av menighetsbladet ønsker jeg å reflektere over fellesskapet vårt og den viktige rollen vi spiller i hverandres liv. Når vi nå går inn i våren, ser vi ikke bare naturen våkner til liv igjen, men vi får også muligheten til å omfavne lysere tider. I en tid hvor vi ofte opplever utfordringer og usikkerhet, er det avgjørende at vi står sammen som menighet og støtter hverandre. Vår tro binder oss sammen, og det er i fellesskapet vi finner styrke og håp.

Vi har mange spennende ting som foregår i kirkene og i menighetene fremover, som gir oss muligheten til å samles, dele erfaringer og vokse i tro. Jeg oppfordrer alle til å delta og bidra, enten det er gjennom frivillig arbeid, deltagelse i gudstjenester eller ved å dele sine tanker og ideer. Hver enkelt av oss har en unik stemme og en viktig rolle i menigheten.

La oss fortsette å bygge et inkluderende og varmt fellesskap, hvor alle føler seg velkomne. Takk for at dere er en del av menighetene våre og for alt dere gjør for å styrke båndene mellom oss. Takk også til alle som kommer med spørsmål, ris og ros til oss. Takk til dere som tar bilder og leverer artikler til oss.

Med vennlig hilsen,
Hege Klopp, redaktør.

Gullkonfirmanter 2024 Nordsinni

Redaksjonen i menighetsbladet beklager. I forrige nummer snek det seg inn feil navn under bildet av gullkonfirmantene. Teksten under bildet var som følgende: Bjørg Nøssvold, Astrid Jensvold, Anne Bang Fosberg, Jane Stensrud Øverby, Erik Sveen, Ranveig Irene Bergum, Morten Sandberg, Åge Øibakken og Tore Pedersen.



Våren kommer

Vi nærmer oss vårens tid, hvor alt det hvite og kalde skal vike for livet, grønnfargen og varmen. Spirens spede start på livet og veien frem til grøde, blomst og næring. Likeledes nærmer tiden seg for våre spirer, ungdommene som 3/4 år har gått på "præstlæsaing" De skal snart spire og blomstre når de står til konfirmasjon i kirkene rundt om i kommunen vår.

For vår del i menighetsrådene er jobben bare så vidt begynt. Vi er satt til å forvalte våre kirker, kirker som sårt trenger en oppgradering på forskjellige plan. Men hvert enkelt menighetsråd og fellesrådet sammen ser på mulighetene for å få tatt tak i dette. I Haugner er et toalett i planfasen, på Østsinni planlegges navnet minnelund, og i Lunde bevaring av kirkekunst. Jeg vet det er noen meninger om enkelte tiltak som nå settes ut i livet. Men det hele er etter samtaler med museet, riksantikvar, og blir gjort for å bevare disse skattene for ettertiden. Så alle har sitt å jobbe med. Og all støtte til disse prosjektene tas imot med stor takk.

I mai, rett før konfirmasjonene, er det dugnadstid ved kirkene våre, og jeg håper og oppfordrer alle som kan til å komme og delta. Slik at det er fint til vi skal feire konfirmanter og nasjonaldag.

Vi vil også benytte anledningen til å takke alle de frivillige som bidrar med sin tid og innsats. Deres engasjement og arbeid er uvurderlig, og vi setter stor pris på deres hjelp.

Til slutt et lite dikt til dere alle:
(Skrevet av Tekst forlaget.no)

*Veien kan ofte virke veldig lang,
og tunnelen i enden usannsynlig trang,
men selv om det kanskje føles slik nå,
vil veien med litt hjelp en annen retning få.*

*En god venn som er i stand til å lytte,
vil helt klart være til uvurderlig nytte,
sammen kan man finne ut hva som skal til,
for å få deg til å føle deg slik som du vil.*

Vårhilsen fra Lunde Menighetsråd
Stig Rune
Menighetsrådsleder
Lunde menighetsråd



KONSERT MED THOMAS BRØNDBO



NORDSINNI KIRKE, 7 APRIL KL 1900

LUNDE KIRKE, 8 APRIL KL 1900

Inngang kr 300,-

Billett kjøpes ved inngang. Vipps eller kontant.

VELKOMMEN TIL EN LUN OG TRIVELIG KONSERT 🎵

Redaktør

Hege Klopp - 469 61 474
menighetsbladet.nordreland@gmail.com

Redaksjonen

Lill Beate Strøm
Einar Foss
Sissel Stabekk Berger

Utgiver

Torpa, Lunde, Nordsinni og
Østsinni menighetsråd

Layout/Grafisk formgivning

Marita Sveum, Land Trykkeri:
lt@landtrykkeri.no

Ta gjerne kontakt med stoff til menighetsbladet. Aller helst til redaktør, men du kan også kontakte hver enkelt i redaksjonen.

Redsel og glede

Det er noe som bryter gjennom på påskedag! Noe vi ikke er herre over. Noe vi ikke kan kontrollere, eller riktig begripe. «Kristus er oppstanden. Ja, han er sannelig oppstanden!»

«Kvinnene skyndte seg bort fra graven, redde, men jublende glade», forteller Matteus, og de løp for å fortelle det til disiplene. Det er denne dobbeltheten av redsel og glede jeg vil stanse litt ved. Det er jo dette som er virkeligheten. Men en ny virkelighet bryter gjennom. Og den bevegelsen den skaper, er også vår virkelighet. Oppstandelsestroen som blir en drivkraft til håp og kjærlighet. Og som gjør at vi – midt i alt som er – faktisk kan tro på Guds kjærlige nærvær. Fordi det har brutt gjennom, i Jesu oppstandelse.

I Jon Fosse sin triologi, Septologien, forteller han om maleren Asle. Asle har malt et bilde som fortellingen stadig vender tilbake til. Det er to streker som krysser hverandre. En brun og en lilla på et hvitt, blankt lerret. Det er et kors. Et skjæringspunkt. Og jeg ser for meg hvordan dette enkle korset bryter gjennom et bilde som ville vært helt tomt uten de to strekene. Og i sin meditative, gjen-takende form, fabulerer forfatteren gjennom Asle om Gud som ikke kan fattes. Som ikke kan fanges i ord, for Gud er alltid en annen enn de navna vi gir han.

Men så synes han nettopp å kunne gjenkjenne Gud i et slags «fraværende nærvær», som han kaller det. I Guds fravær aner han Guds nærvær. Eller når han maler, ser han bildet som lys og mørke, og han sier: «alltid er det mørkret i biletet som lyser mest, og eg tenkjer at det kanskje er av di at det er i for-tvilinga, i mørkret, at Gud er nærast, men korleis det lyset eg tydeleg nok målar, kom inn i biletet, nei ikkje veit eg, korleis det kjem til, nei, det skjønar eg ikkje...» I mørket aner han lyset. Og slik kunne vi fortsette: I tomheten aner vi fylde. I ensomheten aner vi fellesskapet. Han prøver å nærme seg det innerste bildet i seg selv – som er Gud. Selv om han er varsom med å bruke navnet Gud. Men mennesket er skapt i Guds bilde, og bærer Guds bilde i seg.

Da Maria Magdalena og den andre Maria kom til graven var det fremdeles mørkt. Sorgen var bunnløs. Fraværet uendelig. Døden så endelig. Alt dette kan vi begripe. Og tomheten var ikke bare en indre følelse – også graven var tom. Jesu kropp var borte.



Våler nye kirke. Foto Rasmus Norlander

Det er noe nytt som bryter gjennom på påskedagen. Anelsen av Gud i fraværet, tomheten, mørke og døden blir forankra i noe konkret. Det blir forankra i Jesus Kristus selv. I korset. I hendelsen. I evangeliet: Frykt ikke: Kristus er oppstanden. Føtter løper og bringer gledesbudskap. En bevegelse. Jesus viste seg for disiplene, og han viser seg for oss – som virkelighet i vår virkelighet. Som Guds kjærlige nærvær. Og som Guds nærværende kjærlighet. God påske!

Ole Kristian Bonden
Hamar biskop

Strikkekafe

Med ujevne mellomrom møtes noen damer på Vest-Torpa hjemme hos hverandre til det som kalles strikkekafe. Dette har foregått i mange år og er en fin anledning til å komme sammen å ha



det hyggelig over en kaffekopp med «nogo attåt». Gjerne med et strikkeset eller annet håndarbeid i hendene. Noen har møter på formiddagen, andre på kveldstid og antall deltagere varierer.



Sangkveld/møte i Stadsvold

Vest-Torpa Normisjon har møter ca. en gang i måneden. Det foregår som regel på bedehuset, men i den kalde årstiden går det på omgang i private hjem. Denne kvelden hos Liv Magni og Peder Amund stod i sangen og musikkens tegn. Gudrun Ommelstad ledet møte, Harald Åsødegård spilte piano og vi tilstedeværende sang av hjertens lyst. Tilslutt sang vi bordverset før vi fikk god kveldsmat.



Konfirmantleir Hekta Håkonshall 2025

Årets konfirmantleir i Håkonshall skjedde 31. januar til 2. februar. Torpa Bilruter kjørte til sammen i overkant av 60 konfirmanter, en håndfull fjorårskonfirmanter som skulle på Teencamp for å oppleve leiren på nytt og for å få ledertrening, og en god gjeng ungdomsledere til Lillehammer for moro i snøen, overnatting i Håkonshall, sprell fra scenen og en stødig porsjon salmesang, bønn, Gud, Jesus, sprell og ablegøyer.

HEKTA er en organisasjon som organiserer en rekke leire for konfirmanter og ungdom. Hvert år sender Nordre Land sine konfirmanter til Håkonshall, vanligvis første helgen i februar. For de konfirmantene som koser seg såpass at de vil tilbake igjen, er det mulig å bli med flere år på rad. I år, for første gang etter Koronaen, sendte Nordre Land 6 ungdomsledere, som var konfirmanter i 2022, men som nå var med som ledere. De fikk røde HEKTA t-skjorter og fikk ansvar for å inspirere konfirmantene til å synge og danse, holde orden på dem, og å være med dem til og fra aktiviteter. Intervju med dem legges ved på slutten.

Godt over 600 konfirmanter sammen med Nordre Land kom fra Etnedal, Folldal, Gran, Lesja, Lom, Lunner, Nord/Sør-Odal, Sel, Skjåk, Sør-Fron, Trysil, Tynset, Vang, Vågå og Øystre Slidre. I tillegg til disse var det en rekke ungdomsledere, teencampere, ansatte og frivillige til stede.

Fra scenen ble konfirmantene ledet gjennom salmesang og fellesdans med et dyktig band og

sprudlende konferansierer. Hvert år plukkes noen heldige (eller uheldige) sporty konfirmanter ut til «Konf-konk», hvor to konfirmanter konkurrerer mot hverandre i en eller annen absurd konkurranse. I år sto to jenter fra Torpa/Lunde på scenen og konkurrerte om å sprekke flest ballonger i svimmel tilstand, og to gutter fra Østsinni/Nordsinni konkurrerte på scenen om hvem som kjappest drakk opp Colaen sin gjennom en sokk. Bilder er vedlagt.

Konfirmantene la ned solid innsats på globalmarkedet til inntekt for «Hånd i håns Uganda» hvor pengene går til skoler i Uganda. Alle konfirmantene solgte en tjeneste eller et sprell til inntekt for saken. Her gikk det an å kjøpe alt fra anonyme kjærlighetsbrev til vafler og ansiktsmaling, konkurrere i triksekonkurranse med fotball eller gjette vekten av en godtepose.

Irene prest ledet alle konfirmantene gjennom kveldsbønn begge kveldene slik at alle fikk en velsignet og god natts søvn.

Stor takk også til alle de dyktige, flinke og gode foreldrene som frivillig stilte opp for å være nattevakt, lage og servere mat, holde rent og som sørget for helsa til oss alle!



Rødskjorte på Hekta

Hekta-leiren går ikke rundt uten ungdomsledere, eller «rødskjorter» som de kalles, fordi de får en rød t-skjorte som signaliserer at de har ansvar. Rødskjortene er minst 2 år eldre enn konfirmantene og har gjerne fått opplæring i ledelse gjennom Hekta. Noen av dem var med på Teencamp i fjor, så de fleste er med på Hekta-leir i Håkonshall minst for tredje gang! Fra Nordre Land reiste Eskil Storheil, Ingar Strømsjordet, Christoffer Slåttsveen, Theodor Bakke, Hallstein Nybo og Emil Slettum.

Hvorfor er det så gøy på Hekta-leir?

Vi sosialiserer og får mange nye venner og venner for livet. Vi får delta på alle de morsomme aktivitetene igjen. Vi får være med i et hyggelig fellesskap med magisk stemning. Vi får delta på konsertene og de gode samlingene igjen og igjen.

Hvilket ansvar fikk dere og hva var oppgavene deres?

Vi skulle ta vare på konfirmantene ved å vise dem rundt, vi skulle motivere dem til å delta under sceneshowene. Vi skulle passe på at de gjorde det de skulle. Vi ledet også bibelgrupper og samtalegrupper så de kunne forstå bibelen bedre. Men først og



Rødskjorter på Hekta. foto - jonas høston

fremst skulle vi sørge for at de hadde det bra og gøy på leir!

Hva skjer videre for dere innenfor Hekta?

Hekta arrangerer også sommerleir for ungdom og egne lederleirer for de som ønsker å engasjere seg. Vi gleder oss til enda mer leir også senere i år!

Kirkekaffe Østsinni kirke 02.03.2025



Menighetsrådet i Østsinni sogn serverer kirkekaffe ved alle gudstjenester.



Mange synes det var godt med en kopp varm kaffe denne dagen. Liv og Magne kosa seg med saft og kjeks ved alterringen etter gudstjenesten.

Gudstjeneste i Lunde

Årets første messe her, 3.søndag i åpenbaringstiden. Noen av årets konfirmanter deltok med tekstlesing, og var med i inngangsprosesjonen og evangelieprosesjonen. Det var også barnedåp, Birk Ruud ble døpt i nærvær av stor familie og menigheten for øvrig.



Her blir Birk døpt av Sigurd prest. Omkranset av foreldre, søsken og faddere.

Julaftensgudstjeneste i Lunde

I kaldt og fint vintervær kom mange for å få med seg gudstjenesten. Mest fastboende, men også mange utflyttede vest-torpinger på julebesøk i

hjembygda. Sigurd prest ledet det hele, og klokker Marit leste juleevangeliet på torpedialekt. Kjente og kjære julesanger skapte fin stemning i det lune kirkerommet. Solosanger Turid Parthaugen framførte først «Mitt hjerte alltid vanker» Etterpå sang hun klassikeren «O helga natt» akkompagnert av Sevinj på piano, til stor applaus.



*Solist Turid Parthaugen
foto Rannveig Skogen*



Julaftensgudstjeneste på Korsvold omsorgssenter og i Åmot kirke

Sigurd prest, organist Sevinj og klokkervikar Hege startet julaften med gudstjeneste på Korsvold sammen med konfirmanten Elias og kirkevert Julie. Dette ble en veldig hyggelig og høytidelig stund. Julesanger, salmer, bønn og juleevangeliet på torping. Og etter gudstjenesten ble det tid til å samtale litt å ønske hverandre en god jul.

Sigurd prest og organist Sevinj tok turen til Lunde kirke der de møtte solist Turid Parthaugen før de kom til Åmot for å avslutte arbeidsdagen der med julegudstjeneste. Nesten 300 mennesker dukket tradisjon tro opp i Åmot kirke denne høytidelige stunda. Gudstjenesten ble rammet flott inn av kjente og kjære julesanger, klokkervikar Hege leste juleevangeliet på torping og Turid Parthaugen satte prikken over i-en med sin vakre solosang. I Åmot var tidligere menighetsrådsmedlemmer på plass om parkeringsvakter, resten av menighetsrådet stilte som kirkeverter og flere vordende konfirmanter bidro under gudstjenesten. Denne stun-

da i Åmot kirke varmet godt, og det var hyggelig for klokker og prest å ønske alle de oppmøtte en god jul i døra med en god dose julestemning i kropp og sjel. Neste jul håper vi at enda flere tar turen, vi har plass til mange.

Foto Julie Klopp Haugen og Hege Klopp



Hei alle sammen!

Tenk at nå er denne vinteren snart gått! I skrivende stund så minker det fort på snøen ute og selv om vi vet at det vil komme flere snøfall så er flekker med tørr asfalt og lysere ettermiddager et tegn på at våren er i anmarsj.

Jeg pleier alltid å si at tiden går så fort, og det har jammen denne vinteren gjort. Mye av grunnen til det er nok fordi jeg har så mye artig å fylle dagene med. Det er artig å planlegge arrangementer og treff for barn og unge i kirken, spesielt når responsen er så stor som den har vært i vinter. Ekstra morsomt var det når vi arrangerte Lys våken i Lunde - og i Østsinni kirke. For en herlig gjeng med 5-klassinger vi fikk besøk av! I Torpa stilte barna opp og dramatiserte historien om da Jesus helbredet en blind ved å spytte på leire. De øvde på lørdag og viste det under gudstjenesten på søndagen. De var så flinke! I Østsinni fikk jeg gåsehud når alle 5-klassingene sang i samspill med Sigurd. Det var veldig flott! Tusen takk til alle foreldre som lånte bort barna en helg i november/desember og lot oss få denne opplevelsen med dem. Håper de hadde det like morsomt som oss. Vi gleder oss allerede til å invitere neste års gjeng til vinteren.

Men tilbake til våren som er i anmarsj. Med den så kommer også noen fine aktiviteter i og rundt kirken. Allerede 23 mars er det Maria budskapsdag og vi skal dele ut kirkeboka til 6-åringene i Østsinni og i Åmot. Håper mange kommer til kirken da. Under gudstjenesten i Åmot skal også barna som har deltatt på småbarnssangen få vise fram hva de har øvd på. Det gleder vi oss til.

I tillegg har vi mange planer om aktiviteter sammen med barnehagene og skolene i kommunen, alt fra kirkebesøk og historielesing til skuespill. Det blir spennende! Høydepunktet på våren er selvfølgelig konfirmasjonene. Det er en fin gjeng som skal konfirmeres i år.

Ta gjerne kontakt med meg hvis dere har noe dere lurer på rundt trosopplæringa. Ta også kontakt hvis du har lyst til å bidra ved noen av arrangementene våre. Hvis du har tid til overs så trenger vi noen ganger en ekstra voksen til å hjelpe til. Jeg ønsker dere en god påske og en fin vår.

Trude





Skisportens dag på Nord-Felde

Mange små og store kom denne første søndagen i mars for å være aktive og sosiale i det flotte været. Til tider var det påskesol og riktig varmt. I kiosken var det ferske fastelavnsboller og mye annet godt som kunne friste. Det ble avholdt langrenn på idealtid, ake- og slalomkonkurranse. To snøscootere gikk hele dagen for å dra opp igjen akeglade folk i bakken.

Takk til skigruppa i VTUL for gjennomføring av dagen. Takk til folket på Nord-Felde som år etter år stiller eiendommen til disposisjon for skiglade folk.



Quartetto Nordlys kommer tilbake til Nordre Land

Musikantene og fortellerne Quartetto Nordlys gjestet Kinn kirke i fjor sommer rundt Olsok-tider med forestillingen «Olavsljoset» om Olav den Helliges liv. Fortellingen om Hellig Olav ble glitrende fortalt og tonesatt til toner fra fjern og nær.

Sommeren 2025, igjen rundt Olsok-tider, kommer Quartetto Nordlys tilbake til Nordre Land. De spiller først en konsert om Sankt Jakob Jesu bror i Lunde kirke den 25. juli. Og de spiller Olavsljoset om Hellig Olav i Nordsinni den 31. juli.

Plakater dukker opp i Dokka til sommeren, og følg med i neste menighetsblad for mer info! Dette er en konsert- og fortellingsopplevelse som anbefales på det varmeste!

25.juli kl. 19 i Lunde kirke: Sankt Jacob knyttes til Santiago – pilegrimenes by – og 25.7 er St. Jacobs dag. Dagen innleder også olsoktiden, og i vår konsert følger vi Jakob, Jesu' bror, på hans sjøreise mot vest. Kanskje gikk Jacob i land ved Finisterre og derfra innover mot Santiago – byen han regnes som grunnleggeren av. Konserten spiller på stemninger knyttet til havet og pilegrimsvandring og naturopplevelser på veien. Det fremføres så vel gregoriansk sang som sanger fra vår egen nordiske sangskatt. Det blir også pilegrimssanger fra vår

tid, med bl.a. tekster av Rolf Jacobsen til musikk av Knut Arild Melbøe.

31. juli kl. 19 i Nordsinni kirke: I Olavsljoset flettes hendelser i Hellig-Olavs liv sammen med gregoriansk sang, folkeviser og nyskrevet musikk. Legendene Passio Olavi forteller om flere lys-undere, fra Olav var noen dager gammel og ble satt ut som utburd. Også etter at han falt på Stiklestad, beretter sagaen om et lys-under. Olavs ord fra sagaen kan inspirere også i dag: «Det kjem ei tid, ljøsare enn vår, då rettfærd og sanning skal stråle.»

Konsertene varer vel en time. Det første temaet er utviklet fra pilegrimsvandring til Santiago og til Nidaros. Skuespillet «Olavsljoset» skrevet i 2004 av Knut Arild Melbøe danner utgangspunkt for Olavsljoset. Det er fremført som musikkfortelling siden 2007 med ulike musikere og i 50-talls kirkerom, men også institusjoner, kafeer og gårdstun. I 2022 gjestet kvartetten Nore stavkirke under middelalder-festivalen i Numedal og Høyjord stavkirke som del av olsok der. I 2023 ble det konserter i Bergensområdet. I 2024 var det konserter øst og vest for kjølen og det ble flettet inn 1000-års jubileet for Kirkeretten. I 2025 har kvartetten to konserter i Nordre Land og de drar så videre gjennom Gudbrandsdalen til Trondheim.



Ev.: Marit Karaskiewicz, sopran og klangspill; Johannes Melbøe, sang og diverse instrumenter; Sølvi A. Dalhaug, mezzo og perkusjon; Knut Arild Melbøe, forteller og sang)

VOKSENDÅP – NORDSINNI KIRKE – LYSMESSE – 8 DESEMBER 2024



Foto Anne Lise Kasenborg

Dåp er en symbolsk handling som vitner om menneskets ønske om å være en del av Guds menighet og symboliserer forening med Kristus i hans død, begravelse og oppstandelse.

Tradisjonelt så blir barn døpt når de er 3-5 måneder gamle, men det er ingen aldersgrense for å døpe seg. Vi er fosterforeldre til en gutt på 14 år som kommer fra Kongo, han er kristen, men var ikke døpt. Han ønsker å kunne bli konfirmert slik som hans norske venner skal, derfor måtte vi få arrangert en voksendåp. Vi snakket mye med gutten om hans valg angående dåp og konfirmasjon, samt familien hans og prest for å kunne hjelpe og veilede gutten i hans valg.

Et valg basert på guttens kristne tro og tilhørighet, ikke bare tilhørighet til kirken, men tilhørighet blant sine venner også. Under lysmessen 8. Desember var det en tydelig stolt 14 åring som gikk fram til døpefonten i Nordsinni kirke og bekreftet sitt eget valg.

Ragnhild Nystuen og Olav Kompelien

Lysmesse Østsinni og Nordsinni



Å døpes er å bli født på ny. For å bli født på ny, må du dø. Litt.

For 2000 år siden, var det ganske bokstavelig. Ved Jordanelven sto en kø av voksne mennesker, forventningsfulle og kanskje litt redde. En etter en la de seg i armene på Johannes, som på brutalt vis kastet dem bakover og senket dem ned i vannet. Et øyeblikk er de fullstendig neddykket, og kjemper med sin døper. Det var en omveltende hendelse som gjorde dypt inntrykk.

Blant disse menneskene som sto i kø for å døpes, sto en dag Jesus. Sammen gikk de ut i elva, og Johannes døyte Jesus. Da åpnet himmelen seg. Folk inne på bredden trodde det tordnet. Guds Ånd kom ned over Jesus som en due, og en røst drønnet fra himmelen: «Du er min Sønn, den elskede, i deg har jeg min glede!» Jesus gikk opp av elva, og ut i ødemarken for å be og faste.

Å døpe kommer fra det greske ordet Baptisein, som betyr å dyppe. Johannes utførte omvendelsesdåp ved fullstendig neddykking i Jordanelven. Å vende om, innebærer en mental omstilling av trosforestillinger, tanker og følelser. Den som døpes begravnes med Jesus i dåpsvannet, og fødes på ny. I dåpsøyeblikket mistet de kanskje pusten for en liten stund, ble holdt nede og opplevde en liten nærdøden-opplevelse. Om det var slik at Johannes Døperen holdt mennesker under vann akkurat lenge nok til å fremkalle en nærdøden-opplevelse, ville de antakelig ha sett lyset, følt seg født på ny og ikke lenger ha fryktet døden. En livsendrende praksis.

For å bli født på ny, må du føle på døden. Rett og slett dø litt, i den forstand at noen deler av deg dør og byttes ut. Dette kan føles veldig, veldig vondt. Men når noe dør vokser alltid nye ting frem. Dette kan vi mennesker oppleve mange ganger i livet. Det er en del av vår utvikling. Når det føles som vi blir knust og ødelagt, fornyes vi, i et slags naturens overgangsrite. Som å nesten druknes av døperen Johannes, kan vi føle at vi kjemper for livet når vi opplever dødsfall, kjærlighetssorg, utenforskap eller mislykkethet.

I fortellingen om Jesu dåp er det det som skjer. Hans gamle jeg, livet som en vanlig ung mann, dør. Og opp av vannet stiger han som verdens frelser. I Jesu dåp ser vi treenigheten, der Guds stemme lyder fra oven, og Den Hellige Ånd kommer ned over sønnen som en due. Døperen Johannes er et bilde på det gamle sinn, som forbereder den enkeltes indre på ny åndelig forståelse. Jordanelven symboliserer den fysiske grensen fra det gamle til det nye, grensen mellom Israel og Kanaan. Eller i overført betydning; grensen mellom den gamle forståelsen og en ny utvidet innsikt.

Duen representerer guddommelig inspirasjon, som en ferjemann fra det gamle til det nye.

Jeg husker godt dåpen min. Mine to beste venner ble mine gudfedre. Presten tok tre håndfuller vann på hodet mitt, «i Faderens og Sønnens og Den Hellige Ånds navn». Med det fikk jeg renselse, og et hjerte som var beredt til å elske Gud. I en stille kveldsgudstjeneste i Tøyenkirken. En andektig, men udramatisk hendelse.

Etterpå tenkte jeg at dåpen burde være mer som den var på Jesu tid. Et sjokk. En omvendelse. Men jeg innser at jeg lever i en verden hvor slike endringer ofte kommer mer snikende.

I dag er barnedåp noe av det beste med jobben min. De små babyene fortryller oss rundt seg med sitt guddommelige nærvær. De er en gave til oss alle, og en glede å jobbe med. Det er vakkert at deres familie velger dette for dem, og legger til rette for at de kan forme sitt liv gjennom tro og forestillingsevne fra fødselen av. Og ikke minst gir det dem del i fellesskapet i menigheten, og tilhørighet i en kirke.

Men det er også fantastisk når mennesker tar dette valget selv. At de grunner på det guddommelige og bestemmer seg for at de vil forlate gamle tankemønstre og begrensninger og leve i en ny forståelse av livet som en åndelig prosess.

Eller at bestemor sier at de burde. For å bli konfirmert må man være døpt, og litt ekstra penger og en god fest er også en glimrende grunn til å la seg døpe. Så kommer troen etter hvert.

Her i Nordre Land har vi uvanlig mange dåp. Svært ofte er dåpsprosenten på langt over 100 %, fordi nybakte foreldre som har flyttet ut av bygda eller landsbyen vår, kommer tilbake hit når de skal døpe barnet sitt. Til sin kirke. Det er mange barnedåp, men også en del dåp av konfirmanter og voksne.

Dåpen er for alle. Ung og gammel. Uansett hvilken grunn man har. Den kan foregå i en gudstjeneste eller i et iskaldt fjellvann. I en svømmehall eller hjemme. Uansett, er dåpen et rituale, og i likhet med alle ritualer kirken utfører, skapes magien av handlingen som utføres sammen med følelsen vi kjenner i oss selv. Følelsen av å bli født på ny er ikke noe som kommer over oss av seg selv, som en ren, hvit due fra himmelen. Nei, vi må ta ansvar for den følelsen selv. Vi må selv sette oss i en mental tilstand av tro, og tillit til Gud. I dåpen er det to hovedpersoner. Deg og Gud. Når disse to slår seg sammen, kan alt skje!

Irene Hanserud

Lysmesse i Åmot kirke

Tradisjon tro var alle konfirmantene i Torpa og Lunde sokn samlet til lysmesse i Åmot kirke. Speiderne i Torpa, og Torpa skolekorps bidro også tradisjon tro på denne gudstjenesten. Lysmessa var

også i 2024 en lun, varm og stemningsfull kveldsgudstjeneste. Takk til alle som kom å delte denne stunda.



Inngangsprosesjon



Konfirmantene



Prest Sigurd



Speidere i Torpa



Torpa skolekorps



Alt er gitt oss i gave. Fuglesang, frisk luft osv. derfor meningsløst å lage gullstatuer av seg selv. Vi er her for fellesskapet.

Du som bruker tid og krefter i politikken for fellesskapet. Tusen takk.

Du som yter omsorg betalt eller ubetalt, hjemme, i barnehage, skole, nabolag, helsehus, taxi, basseng er institusjon. Tusen takk

Du som bidrar i organisasjonsliv, menighet, idrettslag, korps. Tusen takk.

Du som arrangerer kulturelle opplevelser og gode møteplasser. Tusen takk.

Og takk til alle ansatte på Gjøvik sykehus som hver dag prøver å redde liv.

#summen av alt dette er det som gir livsenergi og den mentale beredskapen vi kan møte det meste med. Skal vi klare å bygge bærekraftige fellesskap som tåler livet, må vi være der for hverandre uten lettvinde svar, vi må holde ut og hjelpe hverandre til å holde ut (Sunniva Gylver#

Alle mennesker av god vilje vi kan bidra på vår måte med penger, handlinger, tid, lokalt og globalt.

Liv Anne Rød Larsen

KONFIRMANTER 2025

ØSTSINNI KIRKE LØRDAG 10. MAI KL. 11.00

Alexander Ahnstrøm
Georg Ahnstrøm
William Veslehaug Berglund
Hanna Midthaug Hermanrud
Henning Jorskogen
Karen Mikkelsen Magnussen
Mira Jørgenstuen Nygård
Petter Ringsrud
Mali Løkken Rostad
Anton Sandsengen-Strømsjordet
Lykke Sandsengen-Strømsjordet
Jenny Marie Sollien
Sigurd Thomle
Oliver Høiby Trøen
Erich Christian Vesterås
Mari Vangsnes Øyhus

ØSTSINNI KIRKE SØNDAG 11. MAI KL. 11.00

Sondre Hasvold Bakken
Sylvia Brennodden
Thiril Heiberg Engelund
Tuva Hole
Kristian Engum Høitomt
Vetle Olsen Løvbrøtte
Aune Nyrnes
Dina Samsonstuen
Merete Fallingen Stadeløkken
Tonje Fallingen Stadeløkken
Johan Steigedal
Sienna Lind Sæther
Helene Sørbønsveen

NORDSINNI KIRKE SØNDAG 18. MAI 2025

Sara Andresen
Niklas Fjeld
Ronja-Helene Højd
Håkon Kværnsveen
Linnea Rundbråten Ludvigsen
Karoline Lunde
Camille Sandsengen Martinsen
Aron Nicholas Pettersen
Ela Naomi Steile-Haug
Daniel Umuhuza
Jørgen Kristiansen Aasheim

HAUGNER KIRKE LØRDAG 24. MAI 2025

Ronja Loeng-Rønningsveen
Synne Røste
Emilie Vinjarengen

LUNDE KIRKE SØNDAG 25. MAI 2025

Madelen Grønnerud
Morgan Grønnerud
Henrik Jøranli Løkken
Anne Ragnhild Flått Midthaugen
Mille Nordengen Sveum
Olaug Esmeralda Skogstad
Tuva Finstuen Voldheim

VØLSTAD KIRKE LØRDAG 31. MAI 2025

Madelen Harefallet Furuset
Ronja Mariusdottir Kilde
Erik Johan Øversveen

ÅMOT KIRKE SØNDAG 1. JUNI 2025

Jenny Håkenstad Bergli
Andrea Haugerud Bjørnsrud
Tobias Tomter Fossum
Gard Gjerdalen
Lone Halden
Sondre Lykken-Strømsjordet
Emil Koll Rønningen
Torunn Skartlien
Kristian Gjerdalen Taraldstad

KINN KIRKE SØNDAG 8. JUNI 2025

Elias Åmodt Blom
Ingrid Jøranli
Andreas Haugseth Kind



ÅRSMØTE I ØSTSINNI SOKN

29.mai i Østsinni kirke direkte etter
gudstjenesten.
Vanlige årsmøtesaker.

Leder Østsinni menighetsråd,
John Arne Lillejordet



Nordsinni menighetsråd - Årsmelding 2024

Nordsinni menighetsråd

Leder: Anne Lise Kasenborg, valgt for 1 år

Nestleder: Ragnhild Nystuen

Kasserer: Anders Kompelien

Sekretær: Mari-Anne Monsebakken Wold

Medlem: Ann-Mari Sirirud

Medlem: Helga Engen

Sogneprest: Irene Hanserud

Vara møter fast: Karin Sirirud, Arnt Rønningen, Tore Stensrud, Evelyn Sagvold og Einar Foss

Nordre Land Kirkelige Fellestråd består av

Fast medlem: Anne Lise Kasenborg.

Personlig varamedlem: Ann-Mari Sirirud.

Fast medlem: Ragnhild Nystuen.

Personlig varamedlem: Helga Engen.

Representanter i styret for Nordsinni

Menighetshus: Karin Sirirud og Arnt Rønningen.

Redaksjonskomiteen for menighetsbladet:

Einar Foss

Kontakt for Kirkens Nødhjelp: Evelyn Sagvold

Kontaktperson for Kirkens SOS: Evelyn Sagvold

Representant for trosopplæringsutvalget:

Ann-Mari Sirirud

Bibelkontakt: Per Arne Haugner

Ansatte i menigheten:

Sogneprester: Irene Hanserud og Sigurd Hanserud

Organister: Sergey Shein og Seviny Mirzayeva

Klokker: Roger Jøranli

Trosopplærer fra 1 januar 2024, 50%: Trude Byfuglien Fossum

Kirkegårdsarbeider/ renhold: Roger Haugen

2024

- Det ble gjennomført i alt 21 gudstjenester i Nordsinni sokn med totalt 1682 deltagere.
- Det ble avholdt 5 kirkekonsserter.
- Menighetsrådet har gjennomført 8 fysiske møter og 1 årsmøte. Vi har behandlet 57 saker.
- Vi har hatt vårdugnad ute og innendørs i Nordsinni og Haugner kirke.
- Åsli Kapell fylte 100 år den 14 juli og vi inviterte til gudstjeneste og nattverd. Den ble gjennomført av fungerende biskop Kirsten Almås og prest Irene Hanserud
- I forbindelse med 100 års jubileet ble det laget et jubileumskrus.
- Den 20 oktober gjennomførte vi en samling for våre gullkonfirmanter. 11 av 20 konfirmanter

deltok. De var invitert med følge.

- Lys-våkenhelgen ble avlyst pga for liten interesse.
- Årsmøte for Nordsinni menighetsråd ble gjennomført sammen med Nordsinni menighetshus på menighetshuset 12 mars 2024.

Trosopplæring

Trude Byfuglien Fossum har 50 % stilling som trosopplærer. Trosopplærerenes jobb med barn og unge er veldig viktig for menighet og kirke. 4-åringene fikk utdelt kirkebok i Nordsinni kirke i oktober. 6 åringene fikk kirkebok utdelt i Østsinni kirke i mars.

Konfirmanntopplæring

Konfirmanntopplæringen følger vedtatt konfirmanntopplæring. Konfirmanntopplæringen deltok på HEKTA leir i Håkonshall i februar. Irene og Sigurd Hanserud har ansvaret for konfirmanntopplæringen og det har blitt gjennomført undervisninger ca hver 14. dag. Det ble gjennomført 2 konfirmasjonsgudstjenester med 14 konfirmanter i Nordsinni og 2 konfirmanter ved Haugner kirke. Den årlige fasteaksjonen 17 mars gikk til inntekt for kirkens nødhjelp og for Nordsinni sokn ble det samlet inn kr 1939,-.

Gaver til kirkene

Nordsinni menighet takker for minnegaver ved gravferder og andre gaver gitt til kirkene våre i 2024.

Ellers vil vi nevne:

- Uthuset ved Haugner kirke er ikke i gang satt. Det er opprettet en arbeidsgruppe. Det er et kostbart prosjekt og vi håper på fortsatt hjelp og bistand fra interesserte og frivillige til denne gjennomføringen.
- Medlemmer i menighetsrådet har vært kirkeverter ved alle gudstjenester i soknet og ved gudstjenester på Landmo. I konfirmanntiden er også konfirmanntopplæringen med som kirkeverter. Medlemmer i menighetsrådet er med i planleggingen av og har mulighet til å påvirke innhold og utforming av gudstjenestene.
- Alle som blir døpt i kirkene våre får dåpslys og brodert dåpsserviett
- Det er blitt innkjøpt 10 heldekkende puter til Nordsinni kirke.

Oppgaver fremover:

Fortsette arbeidet med fornyelse av kirketekstiler, prioritere utbygging av toalett ved Haugner kirke, brodering av ny alterduk i Nordsinni kirke, utforming og brodering av nye stolaer til Nordsinni kirke, bidra med stoff og innlegg i menighetsbladet.

Til slutt ønsker vi å nevne og takke spesielt:

- Alle som frivillig stiller opp på dugnader og arrangementer.
- Menighetsrådene i Lunde, Torpa og Østsinni for et godt samarbeid om ulike arrangement gjennom året.

- Kirkegårdsarbeider Roger Haugen som holder orden og gjør en utmerket jobb med kirkene våre.
- Klokker Roger Jøranli som alltid stiller opp og gjør en viktig jobb for menigheten.
- Prester, organister og ansatte i Nordre Land kommune som inkluderer menighetsrådet i planlegging og gjennomføring av gudstjenestene.

Nordsinni menighetsråd. 12 mars 2025, styret



Nordre Land husflidslag har ca 50 medlemmer. Vi leier lokaler i andre etasje i Tingbygningen på Lands museum. Alle aktiviteter er åpne for alle. Velkommen!

Følg oss gjerne på Facebook eller Instagram. Støtt oss gjerne med grasrotandelen.

| Dato: | Aktivitet | Sted: | Tid: |
|------------------|--|----------------------------|---------------------|
| 29.03. og 30.03. | Helgekurs – Grunnkurs i Kalligrafi Kurslærer: Borghild Telnes – kalligraf og kunstner | Fjøset, Lands Museum | Fulltegnet |
| 08.04. | Temakveld: Landingsdrakta – et samarbeid med Søndre Land Husflidslag og Lands museum | Lands Museum | Nærmere info kommer |
| 09.04. | Temakveld: Hekle påskekylling | Tingbygningen Lands Museum | 18.00-20.30 |
| 29.04. | Temakveld: Hardangersøm I løpet av to kvelder håper vi å bli ferdige med et produkt | Tingbygningen Lands Museum | 18.00-20.30 |
| 14.05. | Temakveld: Hardangersøm | Tingbygningen Lands Museum | 18.00-20.30 |
| 07.05. | Strikkekafe | Madslie A/S | 18.00-20.30 |
| 05.06. | Sommeravslutning på småbruk i Nord-Torpa Ta med eget håndarbeid | | Nærmere info kommer |



Velkommen til Guds hus

APRIL

13.04.2025

Palmesøndag

Østsinni kirke kl. 11.00

gudstjeneste – Irene Hanserud

Lunde kirke kl. 13.00

gudstjeneste – Irene Hanserud

Årsmøte for Lunde menighetsråd rett etter gudstjenesten.

17.04.2025

Skjærtorsdag

Landmohallen kl. 11.00

høytidsgudstjeneste – Sigurd Hanserud

Korsvold kl. 13.00

høytidsgudstjeneste – Sigurd Hanserud

Nordsinni kirke kl. 17.00

høytidsgudstjeneste – Sigurd Hanserud

18.04.2025

Langfredag

Kinn kirke kl. 19.00

høytidsgudstjeneste – Sigurd Hanserud

20.04.2025

Påskedag

Nordsinni kirke kl. 11.00

høytidsgudstjeneste – Irene Hanserud

21.04.2025

2. påskedag

Åmot kirke kl. 11.00

høytidsgudstjeneste – Sigurd Hanserud

27.04.2025

2. søndag i påsketiden

Valatun grendehus kl. 11.00

gudstjeneste – Sigurd Hanserud

27.04.2025

2. søndag i påsketiden

Valatun grendehus kl. 19.00

vårkveldgudstjeneste med konfirmanter – Irene Hanserud

MAI

01.05.2025

1. mai

Landmohallen kl. 13.00

gudstjeneste – Sigurd Hanserud

04.05.2025

3. søndag i påsketiden

Lunde kirke kl. 19.00

samtalegudstjeneste med konfirmanter – Sigurd Hanserud

10.05.2025

lø. etter 3. søndag i påsketiden

Østsinni kirke kl. 11.00

konfirmasjonsgudstjeneste – Irene Hanserud

11.05.2025

4. søndag i påsketiden

Østsinni kirke kl. 11.00

konfirmasjonsgudstjeneste – Irene Hanserud

17.05.2025

17. mai

Nordsinni kirke kl. 10.00

gudstjeneste – Irene Hanserud

Åmot kirke kl. 10.00

gudstjeneste – Sigurd Hanserud

18.05.2025

5. søndag i påsketiden

Nordsinni kirke kl. 11.00

konfirmasjonsgudstjeneste – Irene Hanserud

24.05.2025

lø. etter 5 søndag i påsketiden

Haugner kirke kl. 11.00

konfirmasjonsgudstjeneste – Irene Hanserud

25.05.2025

6. søndag i påsketiden

Lunde kirke kl. 11.00

konfirmasjonsgudstjeneste – Sigurd Hanserud



29.05.2025

Kristi himmelfart

Østsinni kirke kl. 11.00

høytidsgudstjeneste – Irene Hanserud
Årsmøte for Østsinni menighetsråd rett etter
gudstjenesten.

31.05.2025

lø. etter 6. søndag i påsketiden

Vølstad kirke kl. 11.00

konfirmasjonsgudstjeneste – Irene Hanserud

JUNI

01.06.2025

søndag før pinse

Åmot kirke kl. 11.00

konfirmasjonsgudstjeneste – Sigurd Hanserud

07.06.2025

pinseften

Haugner kirke kl. 17.00

gudstjeneste – Irene Hanserud

08.06.2025

pinsedag

Kinn kirke kl. 11.00

konfirmasjonsgudstjeneste – Sigurd Hanserud

09.06.2025

2. pinsedag

Østsinni kirke kl. 11.00

høytidsgudstjeneste – Irene Hanserud

19.06.2025

torsdag etter treenighetssøndag

Landmohallen kl. 11.00

gudstjeneste – Sigurd Hanserud

23.06.2025

Sankthansaften

Vølstad kirke kl. 17.00

gudstjeneste – Irene Hanserud

29.06.2025

3. søndag i treenighetstiden

Nordsinni kirke kl. 11.00

gudstjeneste – Sigurd Hanserud

Østsinni kirke kl. 13.00

gudstjeneste – Sigurd Hanserud

JULI

06.07.2025

4. søndag i treenighetstiden

Grønvold kl. 12.00

friluftsgudstjeneste – Sigurd Hanserud

10.07.2025

torsdag etter treenighetssøndag

Landmohallen kl. 11.00

gudstjeneste – Irene Hanserud

13.07.2025

5. søndag i treenighetstiden

Åsli klokketårn kl. 11.00

gudstjeneste – Sigurd Hanserud

13.07.2025

5. søndag i treenighetstiden

Garder kirketomt kl. 17.00

Vandregudstjeneste – Sigurd Hanserud

Menighetsbladet er glad
for all støtte fra dere. Bruk
 gjerne giro fra tidligere blad
 til konto 2140.04.66421 eller
 du kan VIPPSE til 93272.

Hjertelig takk!

Nettadresse:

<https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/nordre-land/>

SLEKTERS GANG

DØPTE:

Østsinni kirke

27.10.24 Mathias Øyhus Tørhaug
 05.01.25 Iver Sirirud-Finstuen
 26.01.25 Johannes Grønvold Barsok
 16.02.25 Sivert Kai Zamora Brobakken
 02.03.25 Hannah Ambjør-Rønningen
 Millie Misfjord Jørgenstuen

Nordsinni kirke

06.10.24 Amund Elias Johnstad
 20.10.24 Olivia Kolrud Hagberg
 24.11.24 Aslak Vinjarengen Kleven
 08.12.24 Daniel Umuhuza
 19.01.25 Luna Inea Toftaker Granvang

Kinn kirke

16.11.24 Emilia Slåttelid Engeseth

Åmot kirke

01.12.24 Thya Korslund Bratlien

Lunde kirke

17.11.24 Selma Bakke-Sæther
 Oliver Rønningen Vestrum
 19.01.25 Birk Ruud
 09.02.25 Mathias Schjørlien
 02.03.25 Peder Våtsveen Sæther

DØDE:

Østsinni kirke

16.11.24 Hans Jr Kolbjørnshus f. 1944
 21.11.24 Benthe Strømsjordet Bakken f. 1964
 26.12.24 Kari Grethe Gudbrandsen
 Aanensen f. 1951
 24.01.25 Eva Sleperud f. 1942
 27.01.25 Brynulf Larsen f. 1950
 06.02.25 Willy Lundhaug f. 1953
 01.03.25 Anne Marie Seiersten f. 1938

Åmot kirke

16.11.24 Kristian H. Jøranli f. 1934
 17.11.24 Astri Finstuen f. 1933
 04.01.25 Liv Jorunn Stubberud f. 1946
 21.01.25 Jonny Berg f. 1965
 31.01.25 Bjørn Bjørkeli f. 1939
 14.02.25 Gerd Unni Rosenberg f. 1938

Haugner kirke

14.11.24 Tordis Mary Loeng f. 1944
 20.11.24 Trygve Roaas f. 1941

Nordsinni kirke

22.11.24 Ragna Sandberg f. 1943
 26.11.24 Trygve Lybeck f. 1940
 13.01.25 Aud Myrvang f. 1928
 11.02.25 Per Slåttsveen f. 1974
 14.02.25 Iver Nordby f. 1949

Lunde kirke

29.11.24 Inger Marie Gårder f. 1944

Vølstad kirke

21.02.25 Steinar Brattsveen f. 1951

Landmo kapell

29.12.24 Trond Fjeldseth f. 1952



Redaksjonen i menighetsbladet og menighetsrådene syns det kunne vært fint å trykke bilder av dåpsbarna/dåpsfamilien i menighetsbladet. Dette skal selvfølgelig gjøres med samtykke fra foresatte. Det er ønskelig at dåpsfamilien selv sender inn bilde til menighetsbladet med navn på dåpsbarn(eventuelt andre på bildet), dato for dåp og hvilken kirke barnet ble døpt i.

Det hadde vært hyggelig og gjort det samme med brudepar. Bilde og tekst kan i såfall sendes til: menighetsbladet.nordreland@gmail.com

KONSERT OG ALLSANGKVELD

I

ÅMOT KIRKE med



Fredag 9.mai KL 1900

Åresalg og utlodning.

Enkel servering i pausen.

Inngang: Gratis!! Men, Overhalden's spiller for hatten så om du har en slant å slenge i hatten er du velkommen til det 😊

VEL MØTT TIL EN HYGGELIG STUND I ÅMOT KIRKE 😊

Arrangør: Torpa menighetsråd.

| | | |
|--|---|---|
|  | <p>A/s LAND REGNSKAPSENTRAL AUTORISERT REGNSKAPSBYRÅ</p> | <p>Velkommen til vår forretning på Holmentunet!</p> |
| <p>Ønsker du din annonse her: Ta kontakt med Einar Foss 91 89 52 81 Hege Klopp 46 96 14 74</p> | <ul style="list-style-type: none"> • Regnskap forretning • Lønn • Fakturering • Rådgiving • Årsoppgjør <p>Parkgt. 6, 2870 Dokka Tlf.: 61 11 33 00 Fax: 61 11 33 10 www.lrs.no</p>  | <p>Bøker · papir/kontorrekvisita leker · hobbyvarer · safer</p> <p>10-18 (16)</p>   |
|  <p>DOKKA Storgt. 123 2870 Dokka Tlf. 61 11 34 90 Åpent: 7-17, 9-14</p> | <p>Vær smart – kjøp strøm lokalt!</p>  <p>Kraft</p> <p>VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris med påslag. Når du velger VOKKS KRAFT så sørger du for lokal bosetning og arbeidskraft!</p> <p>Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no</p> |  <p>Gynther Flått Vest-Torprunden 59 2970 Dokka</p> <p>GYNTHERS CATERING</p> <p>Vi leverer mat til alle anledninger; bryllup, dåp, konfirmasjon, jubileum, klassefest, møte eller minnesamvær.</p> <p>922 30 599 gy-fl@gyntherscatering.no</p> |
|  <p>Bygghakker Bjørn Bjørkebakken as Tlf: 99 26 02 80 bjorkebakken@online.no</p> |  <p>2870 DOKKA - www.landanleggsgartner.no</p> <p>UTFØRER ALT INNEN:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mørkdekker (belegningstein, granitt, skifer) • Mur (naturstein, betongstein) • Asfaltering • Graving • Grøntanlegg • Flettverksgjerder <p>Land Anleggsgartner har bred erfaring fra privat og offentlig oppdragsgivere, innehar alle nødvendige godkjenninger, samt fagutdannede lokale ansatte.</p> <p>Ta kontakt med Nils og Owe for befaring/pristilbud. Vi treffes på tlf. 997 90 475/996 37 343</p> |  <p>Nasjonalforeningen for folkehelsen NORDRE LAND HELSELAG</p> <ul style="list-style-type: none"> • BLI MEDLEM Tlf. 906 89 589 • BRUK TURSTIENE <p>Utleie av Helselagets Hus Kontaktperson: Astri J. Stadvoll Forespørsel om leie kan gjøres på e-mail; Astri.Stadvoll@outlook.com TELEFON : 926 41 328 eller på SMS Forespørsel på telefon; Mandager og Torsdager mellom kl.17.00 – 18.00</p> |
|  <p>Torpa Tlf. 61 11 95 23</p> |  <p>Vi har over 45 års erfaring innen høytrykkspyling, oppsuging, lekkasjesøk, peiling, trykktesting og rørinspeksjon.</p> <p>Ring oss når som helst på tlf. 905 13 792 Du kan også lese mer om våre tjenester på www.rorapner.no</p> |  <p>Land Begravelsesbyrå Inneh. Norvald Åbø</p> <p>ORDNER ALT VED BEGRAVELSER OG KREMASJONER</p> <ul style="list-style-type: none"> - GRAVMONUMENTER - SKRIFTHUGGING - BLOMSTER OG KRANSER - BÅREDEKORASJONER - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET <p>DØGNVAKT TLF. 61 12 60 17 2864 FALL</p> <p>VI ØNSKER Å BIDRA TIL EN VERDIG GRAVFERD</p> |
|  <p>Dokka Farge og Miljø® Tlf: 61 11 15 99 www.dokka.no</p> |  | |
|  <p>Tlf. 906 82 506 Besøksadresse: Paradisevegen 5, 2836 Biri - Stall 4</p> | | |
|  | | |
|  <p>Floriss Dokka · Tlf. 61 11 12 61</p> | | |
|  | | |
|  <p>Storgaten 53, 2870 Dokka Telefon 61 11 10 69 Fax 61 11 21 69 Mobil 41 45 99 41</p> | | |
| <p>Haraldsen Auto AS</p> <p>2870 DOKKA - tlf. 61 11 33 40</p> | | |
|  <p>949 86 891 DOKKA</p> | | |



**Nordre Land
REGNSKAP SA**

MEMBER
REGNSKAP
NORGE

Tlf: 61 11 88 50
www.nordrelandregnskap.no



Rør Åpner'n AS

Har du fått usmak på vannet
eller fått dårlig vanntrykk?

Ring oss når som helst på tlf.
905 13 792

Du kan også lese mer om våre tjenester på
www.rorapnern.no



**SYNNFJELL
PORTEN**

I HJEMMEKOSELIG ATMOSFÆRE OG MED
NYDELIG UTSIKT SERVERER VI MAT MED
GODE OG MYE LOKALE RÅVARER,
HJEMMEBAKTE KAKER & GJÆRBAKST!

FJELLKRO MED PIZZA TAKE AWAY
SELSKAPER/ KONFIRMASJONER/ BRYLLUP
MINNESAMVÆR
MØTER & KURS
HYTTEUTLEIE

Synnfjellporten 9, 2880 Nord-Torpa
Telefon: 948 33 405
E-post: synnfjellporten@gmail.com
Nettside: www.synnfjellporten.no

**Rørlegger
Willy Framnes**
— Din lokale rørlegger i Torpa

**Skartlivegen 333,
2881 Aust Torpa**

**Tlf: 9138 49 61
Epost: wifra@online.no**



Thomlevold AS
Butikk • Deler • Service • Dekk • Utleie • Leiekjøring

KIWI mini pris
07 - 23
Dokka - Tlf: 61 11 06 00

Ønsker du din annonse her:

Ta kontakt med
Einar Foss 91 89 52 81
Hege Klopp 46 96 14 74

Kildal Madslie
2870 Dokka - Tlf. 61 11 04 27

Malerfirmaet FargeFix
Tlf. 47 44 59 83

— Alt av utvendig og innvendig malearbeid

**VIRKE
GRAVFERD**
Dokka Begravelsesbyrå as

Tlf. 61 11 20 00
Elin: 952 36 954 - e-post: eli-ruds@online.no
Endre: 992 92 696
Telefaks: 61 11 20 10 - Døgnvakt
Bårlivegen 66, 2870 DOKKA - Org.nr. 992 838 043 nva

*Begravelsesbyrået for
Nordre Land, Søndre Land og Elvedal
eller hvor det måtte være bruk for oss...*

Ordner alt vedrørende begravelser
og kremasjoner.
Gravmonumenter.



fagmøbler®

DOKKA

Jevnakervegen 16
2870 Dokka

Tlf.: 61 11 00 07



Vi skreddersyr ditt
kakeønske, og vi tilbyr
også catering.

Ta kontakt for en hyggelig kake og matprat på tlf 976 61 981
eller besøk vår hjemmeside, www.torpahjemmebakst.no

INTERFLORA
AASHAUG
Jernbanegata 1 • 2870 Dokka

Tlf 61 11 01 80
www.aashaug.no

**Thor Skogen
Transport AS**
Valdres - Land - Gjøvik - Hedeland - Oslo

Tlf. 61 11 00 10
Mob. 99 79 05 64



VOKKS
Installasjon

- ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG, HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI
- VARMEPUMPER FRA TOSHIBA
- EL-KONTROLL BOLIG OG NÆRING
- THERMOGRAFERING

Tlf: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no

Torpa Drosjesentral
Tlf.: 61 11 98 00

Land Trykkeri as

- få det trykt i Land du også!

Helmskogen 24, 2870 Dokka • Tlf: 61 11 00 70
E.post: it@landtrykkeri.no • www.landtrykkeri.no



**TØMRER
Per Odd Skogen**

HÅNDLAFING - NYBYGG - RESTAURERING
2870 Dokka - Tlf. 977 09 010 - www.laffern.no



Ferro-Bet
ANTIRUST-SYSTEM

HUS-HJEM-BIL

**FOSS
AGENTUR**

www.fossagentur.no

Nordre Land ASVO AS er en Vekstbedrift, der søm er et av arbeidsområdene



Vi har distriktets største systue, og tar på oss søm av gardiner, liftgardiner, puter og tilbehør til hus og hytte. Vi selger direkte fra vår systue der kunden inviteres inn i produksjonen. På denne måten imøtekommer vi den enkeltes ønsker samtidig som vi kan være fleksible og drive spesialtilpasning.

Vi lager enkle nytte og bruksting som vedbærer, handlenett, toalettvesker etc. På systuen finnes et stort utvalg av stoffer og stoffprøver.

Vi driver også vedproduksjon i vår serviceavdeling. Der lages enkle treprodukter som vedkasser, krakker og andre småprodukter.

Vi setter våre kunder i fokus, og strekker oss langt for å gi den beste service



**Ta kontakt på telefon 61 11 31 40,
eller stikk innom oss i Dokken 14, 2870 Dokka
for en hyggelig handel. Følg oss på Facebook.**

INNLANDS **ADVOKATENE** AS

- Bistand med oppgjør av dødsbo
- Testamenter
- Fremtidsfullmakter
- Barnevern
- Alminnelig advokatpraksis



Gunnar H. Rudstaden, Advokat MNA

61 11 88 70 / 992 29 577

Storgata 50
2870 Dokka





BLI GJERNE MEDLEM I HELSELAGET

Arbeidstue – Fotpleie –
Gågrupper – Busstur – Basar –
Matpakkedag på skolen –
Hjertemarsj

Vi er på besøk på Korsvold og Landmo, med underholdning og kaffe.
Har hyggekvelder for beboerne i aldersboligene.

Vi har 13 aldersboliger på Elveromfeltet.
Trenger du leilighet? Ring å ta en prat med Hans Jørgen Felde tlf. 99151775

Vi leier ut møterommet vårt på Helsetun.
For avtale ring Marit R. Flaten tlf. 95187577



Vil du ha lavere strømregning og bedre inneklima?
Da lønner det seg å skifte isolervinduer!

Vi utfører jobben raskt og enkelt.

- Alt innen glass -

trond@landglass.no
911 11 237



PÅSKEGUDSTJENESTER 2025

Palmesøndag 13.04.25

Østsinni kirke kl. 11.00

Lunde kirke kl. 13.00. Med påfølgende årsmøte i etterkant av gudstjenesten.

Skjærtorsdag 17.04.25

Landmohallen kl. 11.00

Korsvold kl. 13.00

Nordsinni kirke kl. 17.00

Langfredag 18.04.25

Kinn kirke kl. 19.00

Påskedag 20.04.25

Nordsinni kirke kl. 11.00

2.påskedag 21.04.25

Åmot kirke kl. 11.00

6.april mellom kl 15.00 og 18.00 foregår Fasteaksjonen i Nordre Land. I dette tidspunktet er det stor mulighet for at det kommer en konfirmant med innsamlingsbøsse på døra de. Ta godt imot konfirmantene våre.

DUGNADSDATOER 2025

Østsinni kirke 5.mai kl. 17.00

Nordsinni kirke 12. mai kl. 17.00

Lunde kirke 12.mai kl. 17.00

Åmot kirke 13.mai kl. 17.00

Kinn kirke 14.mai kl. 17.00

Haugner kirke 19.mai kl. 17.00

Vølstad kirke 21.mai kl. 17.00

KONFIRMASJONS- GUDSTJENESTER

Østsinni kirke 10. og 11. mai kl 11.00

Nordsinni kirke 18.mai kl. 11.00

Haugner kirke 24. mai kl. 11.00

Lunde kirke 25.mai kl. 11.00

Vølstad kirke 31.mai kl. 11.00

Åmot kirke 1.juni kl. 11.00

Kinn kirke 8.juni kl. 11.00